

Delfin IT - Service & Support ApS

c/o Kim Mesnickow, Volmer Kjærs Vej 30A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 08 49 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Kim Mesnickow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Delfin IT - Service & Support ApS c/o Kim Mesnickow Volmer Kjærs Vej 30A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 08 49 86
	Stiftet: 14. august 2010
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Svend Gjørup, Formand Thomas Gjørup Kim Mesnickow
Direktion	Kim Mesnickow
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tholou Holding ApS, c/o Svend Gjørup, Sundby Parkvej 10, 5, 2300 København S CVR nr. 30 58 25 43

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af serviceydelser inden for IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 679.117 mod kr. 798.339 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 68.414 mod kr. 259.694 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	679.117	798.339
1 Personaleomkostninger	-587.938	-462.021
Driftsresultat	91.179	336.318
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.273	-3.188
Resultat før skat	87.906	333.130
Skat af årets resultat	-19.492	-73.436
Årets resultat	68.414	259.694
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	85.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	9.694
Disponeret fra overført resultat	-16.586	0
Disponeret i alt	68.414	259.694

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.245	178.818
Andre tilgodehavender	1.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>105.245</u>	<u>178.818</u>
Likvide beholdninger	<u>325.500</u>	<u>431.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>430.745</u>	<u>610.054</u>
Aktiver i alt	<u>430.745</u>	<u>610.054</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	189	16.775
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.000	250.000
Egenkapital i alt	165.189	346.775
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.206	31.205
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.436	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.492	73.436
Anden gæld	138.422	158.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.556	263.279
Gældsforpligtelser i alt	265.556	263.279
Passiver i alt	430.745	610.054

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	541.224	424.057
Pensioner	42.555	33.883
Andre omkostninger til social sikring	4.159	4.081
	<u>587.938</u>	<u>462.021</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.273</u>	<u>3.188</u>
	<u>3.273</u>	<u>3.188</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	16.775	7.081
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.586</u>	<u>9.694</u>
	<u>189</u>	<u>16.775</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	250.000	690.000
Udloddet udbytte	-250.000	-690.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>85.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>85.000</u>	<u>250.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tholou Holding ApS, CVR-nr. 30582543 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
